
Zarządzenie Nr . J./f.Q.r:% 

Burmistrza Choszczna 

z dnia . Xw.. M.Hy.!.l ! > l . . .1 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej, położonej 
w obrębie Rzeczki, oznaczonej nr działek 46/1, 46/2, 46/3. 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U . z 2010 r. Nr 102, poz.651 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 

§1. Przeznaczam do zbycia w drodze bezprzetargowej, na rzecz właściciela 
nieruchomości oznaczonej numerami: 
- dz. nr 11 o pow. 0,0600 ha, nieruchomość gruntową oznaczoną nr działld 46/1 o pow. 0,0031 ha, 
- dz. nr 13 o pow. 1,3500 ha, nieruchomość gruntową oznaczoną nr działki 46/2 o pow. 0,0068 ha, 
- dz. nr 48 o pow. 0,1900 ha, nieruchomość gruntową oznaczoną nr działki 46/3 o pow. 0,0019 ha 

ww. nieruchomości położone są w obrębie Rzeczki. 
2. Ww. nieruchomości zbywane są na poprawę warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiednich. 

§2. Cenę nieruchomości ustalam na kwotę: 
- dz. nr 46/1 - 930,00 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści złotych 00/ioo), 
- dz. nr 46/2 - 2.040,00 zł (słownie: dwa tysiące czterdzieści złotych 00/ioo), 

- dz. nr 46/3 - 570,00 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt złotych 00/ioo)-

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują: 
1. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa. 
2. Rada Miejska. 
3. Wydział Organizacyjno-Prawny. 


